
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4 “Istruzione e Ricerca” COMPONENTE 2 “Dalla ricerca all’impresa” 
INVESTIMENTO 1.3 “PARTENARIATI ESTESI” 

Finanziato dall’Unione Europea - NexGenerationEU 
Partenariato Esteso INF-ACT - One Health Basic and Translational Research Actions 

Addressing Unmet 
Needs on Emerging Infectious Diseases 

Codice progetto MUR: PE00000007 - CUP UNINA: E63C22002020007 

 

           
 Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300-3145   Fax: +39 0817462685  

 

 
D.D. n. 75 del  10.04.2024 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTA il D.D. n. 67 del 25.03.2024 con la quale è stata autorizzata l’emanazione della presente procedura per il 

conferimento di due incarichi di prestazione occasionale; 
VISTO altresì il bando per il conferimento di due incarichi di prestazione occasionale rif. 2/2024 pubblicato all’Albo di Ateneo 

nonché sul sito web di Ateneo; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per l’espletamento 

dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in servizio presso la struttura 

universitaria; 

VISTO il D.D. n. 72 del 04.04.2024 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice; 

ESAMINATA la graduatoria di merito; 

ESAMINATI i verbali della commissione esaminatrice; 

VISTA la disponibilità finanziaria sul progetto “INF-ACT - One Health Basic and Translational Research 

Actions addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases” - PE0000007 - CUP 

E63C22002020007- Responsabile: Prof. Giuseppe Matarese,  
 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli, diretta al conferimento, mediante 

stipula di contratto di diritto privato, di n. 2 incarichi di prestazione occasionale per le esigenze relative al progetto 

di cui nelle premesse, nonché la graduatoria di merito formulata che si trascrive: 

 
1. Cipriano Alfredo    NATO  a Caserta  il 02.06.1999 voti 70/100 

2. Pellino Emilio    NATO  a Benevento  il 30.11.1998 voti 70/100 

 

 
E’, pertanto, conferito al dott. Cipriano Alfredo e al dott. Pellino Emilio ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 

165/01 e successive modiche ed integrazioni, gli incarichi indicati in premessa a mezzo contratto di prestazione 

occasionale della durata di 30 giorni e per un compenso omnicomprensivo pari a 5.000,00 euro cadauno. 

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Prof.ssa Franca Esposito 

                                                                                                               


